проект
ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                               Р Е Ш Е Н И Е

___.___.2021                                                                                                             № ___
пос. Романовка

О передаче муниципальному образованию «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области полномочий
по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения
 на 2022 год.

          В соответствии с пунктом 4 статьи 15  Федерального закона  от 06.10.2003г.  № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Романовское сельское поселение»
Советом депутатов принято      РЕШЕНИЕ:

          1. Передать полномочия полномочий по организации ритуальных услуг и
содержанию мест захоронения на 2022 год муниципальному образованию «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области
          2. Поручить главе администрации муниципального образования «Романовское
сельское поселение» заключить соглашение с главой администрации муниципального
образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области
о передаче  полномочий по организации ритуальных услуг и содержанию мест
захоронения на 2022 год.
          3. По соглашению сторон исполнение полномочий, переданных муниципальному
образованию «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, может быть
прекращено досрочно.
          4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию,  размещению на
официальном сайте администрации  и вступает в силу с 01 января 2022 года.

   5. Контроль  за  исполнением  решения возложить на постоянную комиссию по
бюджету, налогам, инвестициям и экономическому развитию.

       Глава
      муниципального образования                                         С.В. Беляков